檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：柯讚洋

電話：25265394-3423

傳真：04-25261525

電子信箱：hbtcf00190@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國102年5月31日

發文字號：中市衛疾字第1020054654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中國醫藥大學附設醫院感染科與中區傳染病防治醫療

網及中華民國防疫學會合作辦理之「中華民國102年傳染

病及院內感染管制教育訓練」6月16日課程，請轉知所轄相

關人員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據中國醫藥大學附設醫院102年5月29日院內感字第1020

006030號函辦理。

二、本課程為提供中部地區醫療院所之醫師、感控人員、公務

機關防疫人員等在職教育訓練，並提供相關學習時數。

三、本課程只接受網路報名，欲參加人員請至中華民國防疫學

會網站報名，6月份之課程將於6月3日上午10時開放報名

，額滿為止；如需公務員學習認證時數，並請至公務人員

終身學習網站報名。

四、課程表請至本局全球資訊網/專業服務/資源下載項下自行

下載使用。

正本：臺中市大臺中醫師公會、社團法人臺中市醫師公會、臺中市山海屯診所協會、臺

中市診所協會、本市各醫院、本市各區衛生所

4

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局疾病管制科 2013/05/31
14:04:28